

รายการวัสดุ งานท่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
1	ท่อทองแดงอ่อน (ชนิดหนา) ขนาด ½ นิ้ว	2	เมตร	200	400
2	ท่อทองแดง(ชนิดหนา) ขนาด ½ นิ้ว	1	ฟุต	100	100
3	ข้องอทองแดง 90 องศา ½ นิ้ว	1	อัน	60	60
4	สามทางทองแดง ½ นิ้ว	2	อัน	110	220
5	แฟร์นิต ½ นิ้ว	2	อัน	180	360
6	ยูนิย่น ½ นิ้ว	1	อัน	105	105
7	วาล์วลูกศรแบบมีหาง ¼ นิ้ว	2	อัน	45	90
8	ท่อแคลป์ทิว.(ยาว 10 นิ้ว)	1	เส้น	135	135
9	ลวดเชื่อมเงินแบน	2	เส้น	45	90
10	ลวดเชื่อมทองเหลือง	1	เส้น	40	40
รวม 10 รายการ			เป็นเงิน 1,600 บาท		1,600

รายการวัสดุ งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
1	ท่อ PVC ½ นิ้ว (สีฟ้า)	1	เส้น	40	40
2	ข้องอ PVC 90 องศา ½ นิ้ว (สีฟ้า)	3	ตัว	10	30
3	แคลมป์รัดท่อ PVC ½ นิ้ว (สีฟ้า)	2	ตัว	5	10
4	เทปพันท่อลิกริ่ม	2	ม้วน	35	70
5	สาย THW ขนาด 1×2.5 mm <sup>2</sup> (ฟ้า)	15	เมตร	30	450
6	สาย THW ขนาด 1×2.5 mm <sup>2</sup> (น้ำตาล)	15	เมตร	30	450
7	สาย THW ขนาด 1×1.5 mm <sup>2</sup> (เขียว)	15	เมตร	17	255
8	สาย THW ขนาด 1×1.5 mm <sup>2</sup> (เหลือง)	15	เมตร	17	255
9	แผง PVC ขนาด 4×6 นิ้ว	1	อัน	30	30
10	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 แอมป์ พร้อมกล่อง	1	ตัว	200	200
11	เกลียวปลั๊ก 1 นิ้ว	30	ตัว	3	90
12	ปลั๊กตัวผู้+กราวด์	1	ตัว	25	25
13	หางปลา ขนาด 1.5 – 2.5 mm.	6	ตัว	3	18
14	ยางรองขาคอยล์ร้อน	1	ชุด	100	100
15	รางครอบ ขนาด 75 mm	1	ท่อน	160	160
16	รางครอบปิด ขนาด 75 mm	1	อัน	60	60
17	รางครอบงอ 90 ขนาด 75 mm	1	อัน	60	60
18	รางครอบท้าย ขนาด 75 mm	1	อัน	80	80
19	ท่อ พีวีซี ขนาด 16 mm.	1	เส้น	40	40
20	ข้อต่องอ 90 ท่อพีวีซี ขนาด 16 mm.	2	อัน	10	20
21	ข้อคอนเน็คเตอร์ ท่อ พีวีซี ขนาด 16 mm.	3	อัน	15	45
22	ท่ออ่อน พีวีซี ขนาด 16 mm.	1	เมตร	40	40
23	เทปพันสายไฟ (ม้วนใหญ่)	1	ม้วน	30	30
24	แคลมป์ยึดท่อพีวีซี ขนาด 16 mm	5	ตัว	5	25
รวม 24 รายการ				เป็นเงิน 2,583 บาท	2,583

**รายการวัสดุ เครื่องปรับอากาศ**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
1	คอมเพรสเซอร์	1	ตัว	4,950	4,950
2	แผงควบคุมอิเล็กทรอนิกส์	1	ชุด	2667	2,667
3	อุปกรณ์ส่งลมเย็น	1	ชุด	2500	2,500
4	อุปกรณ์ส่งลมร้อน	1	ชุด	2000	2,000
5	อุปกรณ์ลดแรงดัน	1	ตัว	500	500
6	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น	1	ชุด	1000	1,000
7	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน	1	ชุด	1000	1,000
รวม 7 รายการ				เป็นเงิน 14,617บาท	14,617

รายการวัสดุ			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน
1	วัสดุงานท่อ	10 รายการ	1,600 บาท
2	วัสดุงานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	24 รายการ	2,583 บาท
3	เครื่องปรับอากาศ	7 รายการ	14,617 บาท
4	บุชติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	1 รายการ	4,500 บาท
รวมทั้งหมด 42 รายการ			
รวมเป็นเงินทั้งหมด 23,300 บาท ( สองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน )			